

PLH Holding ApS

Rodelundvej 30

8680 Ry

CVR-nr. 20214236

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Poul Lysholt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLH Holding ApS
Rodelundvej 30
8680 Ry

CVR-nr.: 20214236

Hjemsted: Ry

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Poul Lysholt Hansen
Inger Mariane Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015/16 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(64.703)	(212.689)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.305.955	7.440.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		884.553	374.242
Andre finansielle indtægter		400.726	1.481.017
Nedskrivning af finansielle aktiver		(4.357.063)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(277.010)	(233.669)
Andre finansielle omkostninger		<u>(184.534)</u>	<u>(271.879)</u>
Resultat før skat		3.707.924	8.577.591
Skat af årets resultat	1	<u>(189.058)</u>	<u>(292.600)</u>
Årets resultat		<u>3.518.866</u>	<u>8.284.991</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.750.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(15.417.958)	6.094.018
Overført resultat		<u>18.436.824</u>	<u>440.973</u>
		<u>3.518.866</u>	<u>8.284.991</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.000	219.000
Materielle anlægsaktiver	2	219.000	219.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.745.425	74.889.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.753.001
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	343.677
Andre tilgodehavender		2.865.428	4.243.200
Finansielle anlægsaktiver	3	62.610.853	84.329.346
Anlægsaktiver		62.829.853	84.548.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.057.323	10.846.527
Tilgodehavende selskabsskat		0	357.285
Tilgodehavender		44.057.323	11.203.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		828.984	2.887.170
Værdipapirer og kapitalandele		828.984	2.887.170
Likvide beholdninger		641.061	691.395
Omsætningsaktiver		45.527.368	14.782.377
Aktiver		108.357.221	99.330.723

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.284.262	57.702.220
Overført overskud eller underskud		47.639.714	29.202.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.750.000
Egenkapital		<u>91.073.976</u>	<u>89.305.110</u>
Bankgæld		7.504.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.987.543	9.405.013
Skyldig selskabsskat		120.802	239.600
Anden gæld		670.000	381.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.283.245</u>	<u>10.025.613</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.283.245</u>	<u>10.025.613</u>
Passiver		<u>108.357.221</u>	<u>99.330.723</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	650.000	57.702.220	29.202.890	1.750.000
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	0	(1.750.000)
Årets resultat	0	(15.417.958)	18.436.824	500.000
Egenkapital ul- timo	650.000	42.284.262	47.639.714	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				89.305.110
Udbetalt ordinært udbytte				(1.750.000)
Årets resultat				3.518.866
Egenkapital ultimo				91.073.976

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	175.700	239.600
Regulering vedrørende tidligere år	13.358	53.000
	189.058	292.600
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		219.000
Kostpris ultimo		219.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		219.000

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
3. Finansielle anlægsakti- ver				
Kostpris primo	17.187.238	4.753.001	100.000	2.059.178
Overførsler	0	0	0	(2.059.178)
Tilgange	273.925	0	0	0
Afgange	0	(4.753.001)	(100.000)	0
Kostpris ultimo	17.461.163	0	0	0
Opskrivninger primo	57.702.230	0	0	(1.715.501)
Egenkapitalreguleringer	1.712.647	0	0	0
Andel af årets resultat	5.593.501	0	0	0
Udbytte	(18.500.000)	0	0	0
Tilbageførsel af opskrivnin- ger	0	0	0	1.715.501
Andre reguleringer	(4.224.116)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	42.284.262	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.745.425	0	0	0

Noter

	Andre tilgo- dehavender
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.243.200
Overførsler	0
Tilgange	122.228
Afgange	<u>(1.500.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.865.428</u>
Opskrivninger primo	0
Egenkapitalreguleringer	0
Andel af årets resultat	0
Udbytte	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0
Andre reguleringer	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.865.428</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PLH Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
